
ZP-2380-457-81/8 /2018/2019    Katowice dnia 03.01.2019r.

egz. poj.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

„ Zakup i dostawę oleju opałowego, grzewczego dla jednostek terenowych policji garnizonu śląskiego na okres od  01.01.2019 r. do 31.12.2019r.”

W oparciu o art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zespół Zamówień Publicznych KWP  w Katowicach zawiadamia, że rozstrzygnięto postępowanie
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na  „Zakup i dostawę oleju opałowego, grzewczego dla jednostek terenowych policji garnizonu śląskiego na okres od  01.01.2019
r. do 31.12.2019r.” 
 w wyniku którego wybrano: 

Dla zadań od nr 1 do 10 wybrano ofertę 001 złożoną przez: EUROSPED PALIWA Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa ul. Dworska 6, 41-902 Bytom

uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy jest ofertą ważną i została uznana za najkorzystniejszą w wyniku przeliczonej ilości punktów w ramach kryteriów wyboru określonych
w SIWZ 

Nr
oferty

Wykonawca Kryterium
Zadanie nr 1-
16 697,25 zł.

Zadanie nr 2-
60 110,10 zł.

Zadanie nr 3-
76 807,35 zł.

Zadanie nr 4-
21 038,54 zł.

Zadanie nr 5-
116 880,75 zł.

Zadanie nr 6-
103 522,95 zł.

Zadanie nr 7-
30 055,05 zł.

Zadanie nr 8-
33 394,50 zł.

Zadanie nr 9-
16 697,25 zł.

Zadanie nr 10 - 
18 366,98  zł

001

PETROL Sp. z
o.o., ul. 1 Maja

90,  55-080
Kąty

Wrocławskie

Cena oferty
brutto 

15 000,00 zł 51 660,00 zł. 66 010,00 zł. 18 459,00 zł. 100 450,00 zł.

89 094,00 zł.
po poprawie

omyłki
rachunkowej
na podstawie
art. 87 ust. 2
pkt 2 UPzp
88 970,00 zł

25 830,00 zł. 29 300,00 zł. 15 000,00 zł. 16 500,00 zł.

002

BEMAR Sp. z
o.o., ul.

Świętokrzyska
2, 44-101
Gliwice

Cena oferty
brutto 

- 53 280,00 zł. 68 080,00 zł. - 103 600,00 zł. 91 760,00 zł. - - - -

003 EUROSPED
PALIWA Sp. z
ograniczoną

odpowiedzialno
ścią Spółka

Cena oferty
brutto 

14 500,00 zł. 51 120,00 zł. 65 320,00 zł. 18 081,00 zł. 99 400,00 zł. 88 040,00 zł. 25 560,00 zł. 28 700,00 zł. 14 900,00 zł. 16 390,00 zł.

Strona 1 / 2



komandytowa
ul. Dworska 6,
41-902 Bytom

2. streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nr
oferty

Wykonawca Kryterium
Zadanie nr 1-
16 691,25 zł.

Zadanie nr 2-
60 110,10 zł.

Zadanie nr 3-
76 807,35 zł.

Zadanie nr 4-
21 038,54 zł.

Zadanie nr 5-
116 880,75 zł.

Zadanie nr 6-
103 522,95 zł.

Zadanie nr 7-
30 055,05 zł.

Zadanie nr 8-
33 394,50 zł.

Zadanie nr 9-
16 697,25 zł.

Zadanie nr 10 - 
18 366,98  zł

001

PETROL Sp. z
o.o., ul. 1 Maja

90,  55-080
Kąty

Wrocławskie

Cena oferty
brutto 

96,67 pkt 98,96 pkt 98,95 pkt 97,95 pkt 98,96 pkt 98,95 pkt 98,95 pkt 97,95 pkt 99,33 pkt 99,33 pkt

002

BEMAR Sp. z
o.o., ul.

Świętokrzyska
2, 44-101
Gliwice

Cena oferty
brutto 

- 95,95 pkt 95,95 pkt - 95,95 pkt 95,95 pkt - - - -

003

EUROSPED
PALIWA Sp. z
ograniczoną

odpowiedzialno
ścią Spółka

komandytowa
ul. Dworska 6,
41-902 Bytom

Cena oferty
brutto 

100,00 pkt 100,00 pkt 1000,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt

3. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni: z udziału w postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

4. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: nie odrzucono żadnej oferty. 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji drogą 
elektroniczną, 

Wyk. w 1 egz. J.K.
Egz. nr 1 - a/a, Wykonawcy - e-mailem i pocztą, 
zamieszczono na stronie BIP KWP w Katowicach 

Strona 2 / 2


